של השופט.

מתי אפשר להגיש ערעור פלילי?

הליך הערעור הוא הליך חוקתי מוסדר בסעיף 17 לחוק היסוד והוא קובע כי כל אחד שהוא בעל דין, רשאי לערער על פסק הדין
הערעור כי יותר, פשוט הוא הפלילי בהליך הערעור פלילים. בתיקים וגם אזרחיים בתיקים גם הראשונה, בערכאה עבורו שניתן
הדין בחוק סדר וגם (נוסח חדש), התשמ"ד-1984 בתי המשפט בחוק מוסדר בסוג ההליך האזרחי. הערעור הפלילי תלוי האזרחי

הפלילי (נוסח חדש), התשמ"ב-1982.

בתי המשפט בישראל מאורגנים בשלוש ערכאות:

◻️ בית המשפט השלום.

◻️ בית המשפט המחוזי.